গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, রোববার ২০ মার্চ ২০১৬, ৬ চৈত্র ১৪২২

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। শক্তিশালী অর্থনীতি গড়ার ক্ষমতা আমাদের রয়েছে : প্রধানমন্ত্রী
- ২। বঙ্গবন্ধু স্যাটেলাইট উৎক্ষেপণ হলে বিপুল অর্থ সাশ্রয় হবে: ডাক ও টেলিযোগাযোগ প্রতিমন্ত্রী
- ৩।